АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  июня  2019 г.                                                                    №   56
О проведении торгов на право заключения  договора аренды муниципального имущества – объектов инженерной инфраструктуры, расположенных на территории  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области
На основании пункта 3 статьи 14 и части 2 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  п. 5 решения Собрания представителей сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский от 25.04.2017 г. № 7 «Об утверждении Положения о муниципальной казне сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области», администрация сельского поселения Ивашевка:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды муниципального имущества – объектов инженерной инфраструктуры, расположенных на территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский в следующем составе:
Лот № 1:
- Водозаборное сооружение, назначение: Иное сооружение (Водозаборное сооружение), глубина 75 м., год ввода в эксплуатацию – 1980, расположенное по адресу: РФ, Самарская область, муниципальный район Сызранский, сельское поселение Ивашевка, поселок ДЭУ-48, участок 2
2. Утвердить документацию открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества – объектов инженерной инфраструктуры, указанных в пункте 1 настоящего постановления (прилагается).

3. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Тулуповой Т.Ю.  обеспечить размещение на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и сайте администрации Сызранского района  http://syzrayon.ru/ данного постановления и информации о проведении  аукциона.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Ивашевка

муниципального района Сызранский

Самарской области

                  А.А. Гаранин